

TILT - EĞİMLİ BULMACA

Hedefe Giden Yolu Bulabilir misin?

Yaş: 8 – 99, **Oyuncu:** 1

İçindekiler: Tabanı ile birlikte oyun tablası, 40 adet yeni başlayanlardan uzman oyunculara kadar görev kartı, 2 adet kayan yeşil düğme, 4 adet kayan mavi düğme, 6 adet Gri Kare Engel ve 1 adet taşıma torbası.

Amaç: Mavi düğmeleri tabladan çıkarmadan yeşil düğmeleri merkezdeki çıkış deliğine kaydırarak düşürmektir.

Hazırlık: Oyun tablasını oyun tabanına yerleştirin. Bir görev kartı seçin. Oyunda kullanılan parçaları kartta gösterildiği gibi oyun alanına yerleştirin. Oyunda üç çeşit parça vardır: Oyun tablasında sabit duran gri kare engeller ile kayan mavi ve yeşil düğmeler.

Oyun: Oyun tablasının kenar ortalarında yer alan ok işaretlerinden birinin üzerine basıp oyun tablasını eğerek düğmeleri hareket ettirin. Her harekette tüm düğmeler tablanın kenarına kadar dayanmalıdır. Tüm yeşil düğmeler (mavi düğmelerin hepsi tablanın üzerinde kalmak şartıyla) çıkış deliğine düştüğü zaman oyunu kazanırsınız!

İçinden Çıkmaz Bir Duruma Düşüyorsanız: Eğer geldiğiniz noktada umudunuzu kaybettiyseniz tüm parçaları başlangıç konumuna getirin. Oyuna yeniden başlayın.

Beyninizin Durduğunu Hissediyorsanız: Her bir görev kartının arka yüzünde yer alan ipuçlarına bakabilirsiniz.

HINT (İPUCU) bölümündeki şekil, ilk yeşil düğmenin deliğe düşmeden önceki son konumunu gösterir.

SOLUTION (ÇÖZÜM) bölümündeki ok tuşları ise sırası ile çözüme giden tüm adımları gösterir.

UYARI: Küçük parçalar içerdiğinden, yutulması veya solunum sistemine kaçma tehlikesi nedeni ile 3 yaşından küçük çocuklar için uygun değildir.

Lütfen bilgileri referans için saklayınız.



ThinkFun® akıl oyunları tasarlayan lider bir markadır. 1985 den beri birçok ödül kazanmış oyunlar tasarlamıştır.

Çocuklar ve yetişkinler, eğlenceli meydan okumalarla dolu saatler geçiren, uygulamalı, düşünmeyi kışkırtan oyunların tasarlanmasında ThinkFun'a güvenirlir.

ThinkFun yüksek kalitede, her yaş grubunun oyunla düşünce becerilerini geliştirebilmesine yardımcı olan yenilikçi oyunlara kendini adanmıştır.

Diğer eğitici ve eğlenceli ThinkFun oyunları ve bilgi için lütfen sitelerimizi ziyaret ediniz:

www.ThinkFun.com

www.anne.com.tr

(ThinkFun® Türkiye dağıtıcısı)